• Memorándum N° 246 de Alcaldía a Secretaría Municipal, de fecha 12/03/2020, que solicita decretar reintegró al 
Servicio de Gobierno Regional de la XII Región la suma de $ 204.608; 

DECRETO 
1° 	AUTORÍZASE Y PROCÉDASE, por este acto, a reintegrar al Servicio de Gobierno Regional de la XII 

Región, el monto de $ 204.608., (Doscientos cuatro mil seiscientos ocho pesos). 

2° 	Girase el cheque correspondiente, a nombre del Servicio de Gobierno Regional; RUT.: 72.229.800- 
4; Cuenta Corriente N° 91909091298 del Banco de Estado. 

• Impútase la devolución, al ítem presupuestario 214.05.68 "TALLERES DE GASTRONOMÍA EN PUERTO